ANUNCIO de 25 de noviembre de 1996, sobre autorización administrativa de instalación eléctrica.

Ref.: 10/AT-001191-000001.

Visto el Expediente iniciado en este Servicio Territorial a petición de Eléctricas Pitarch, S.A., con domicilio en Cáceres, c/ Viena, 12, solicitando autorización administrativa para el establecimiento de una instalación eléctrica cuyas características principales son las siquientes:

LINEA ELECTRICA

Origen: C.T. núm. 2 Zarza la Mayor. Final: C.T. núm. 1 Zarza la Mayor.

Término municipal afectado: Zarza la Mayor.

Tipo de línea: Subterránea. Tensión de servicio en Kv.: 13,2.

Materiales: Nacionales. Conductores: Aluminio. Longitud total en Kms.: 0,367.

Emplazamiento de la línea: Zarza la Mayor.

Presupuesto en pesetas: 3.061.392. Finalidad: Desvío por edificaciones.

Referencia del Expediente: 10/AT-001191-000001.

A los efectos prevenidos en el art. 9 del Decreto 2617/1966, se somete a información pública la solicitud formulada para que pueda ser examinado el expediente en este Servicio Territorial y formularse las reclamaciones que se estimen oportunas en el plazo de treinta días, contados a partir del siguiente al de publicación de este anuncio.

Cáceres, 25 de noviembre de 1996.—El Jefe Servicio Adm. Industrial, E. y Minas, PEDRO GARCIA ISIDRO.

AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS

RESOLUCION de 30 de octubre de 1996, referente a la convocatoria para proveer en propiedad cinco plazas de limpiadora.

El Ayuntamiento Pleno, en sesión ordinaria celebrada el día 30 de octubre de 1996, aprobó las bases del Concurso-Oposición para proveer en propiedad cinco plazas de Limpiadoras, vacante en la plantilla de esta Corporación.

Las bases, ejercicios y programa de la convocatoria se publicarán en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz. El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales desde el siguiente al de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria serán publicados únicamente en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Fuente de Cantos, 6 de noviembre de 1996.—El Alcalde, CAYETANO IBARRA BARROSO.